ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Параньгинского муниципального района

Республики Марий Эл седьмого созыва

 №                                                                                от ___________ 2021 года

О согласовании безвозмездной передачи в муниципальную собственность Городского поселения Параньга Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл имущества, находящегося в муниципальной собственности Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Параньгинского  муниципального района Республики Марий Эл РЕШАЕТ:

1. Согласовать передачу безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Параньга Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл имущества находящегося в муниципальной собственности Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, согласно прилагаемого перечня.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Наша жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и по связям с общественностью Собрания депутатов Параньгинского муниципального района.
 Глава Параньгинского муниципального района                                Л.Л.Михеева
Приложение

к решению собрания депутатов

Параньгинского муниципального района

от 24 ноября 2021 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого  безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселенияПараньга Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Единица измерения
	Количество
	Оценочная стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	Республика Марий Эл, Параньгинский район, пгт  Параньга,

ул. Строителей,

д. 8, кв. 5
	кв. м
	27,3
	930 838,00

	2
	Однокомнатная квартира
	Республика Марий Эл, Параньгинский район,

пгт  Параньга,

ул. Чапаева,

д. 16,  кв. 10
	кв. м
	31,7
	1 088 415,00

2 019 253,00